苏州市植物保护植物检疫站关于加拿大一枝黄花防控物资采购公告

为保障全市加拿大一枝黄花应急防控，苏州市植物保护植物检疫站拟于近期对用于防除的农药产品进行询价采购，现公开邀请具备资格条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：
一、项目基本情况
（一）采购货物名称、数量和要求
1．货物名称及数量
40%氧氟·草甘膦可湿性粉剂，采购数量以实际采购成交单价而定，总预算金额13万元。
2．相关规格、制作及配置要求
总有效成分含量不低于40%，其中草甘膦不低于37.8%，乙氧氟草醚不低于2.2%。
3．报价
按单位包装进行报价，报价最低者中标。
（二）送货及付款
中标方按照合同将产品送至指定地点，经验收合格后一个月内，由采购方一次性全部结清货款。
二、供应商要求
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）对于参加报价的供应商，营业执照中必须具有相应货物生产或销售的经营范围。
三、报价材料要求
（一）文本要求：
1．正本五本，须各自装订成册；
2．文本均需要法定代表人或授权委托人签名和加盖公章；
3．文本不应有涂改、增删和字迹潦草之处，如有修改的，修改处必须有法人或授权代表的签章。
（二）文本组成：
1．营业执照副本复印件、税务登记证复印件；
2．法定代表人授权书（原件）和被授权人身份证明；
3．提供农药登记证复印件，报价单位为农药生产厂家则必须提供农药生产许可证复印件，报价单位为经销商则必须提供农药经营许可证和产品授权委托书复印件；
4．报价表（附件1）；
5．资格文件的声明函、供应商情况表（附件2、3）；
6．所报价产品的技术参数、配置等证明资料；
7．售中、售后服务承诺；
8．以上所有材料均需加盖公章。
四、公告时间
2021年3月24日-2021年3月30日。
五、其他事项
各参与报价公司须在2021年3月30日17:00前将所有材料文本统一密封邮寄或送达至苏州市植物保护植物检疫站（需在包装上注明“采购农药项目”字样），通信地址：江苏省苏州市姑苏区竹辉路158号，苏州市植物保护植物检疫站，邮编：215000，收件人：杨平俊，电话：0512-65235451。
六、联系方式
采购咨询联系人：杨平俊，联系电话：0512-65235451；
苏州市农业农村局机关纪委监督电话：0512-65613871。

苏州市植物保护植物检疫站
[bookmark: _GoBack]  2021年3月23日

附件1
                     项目
询价采购报价单

	序号
	农药通用名
	规格
	单价

注：报价中应含所供产品货款、税金、运费、产品使用技术培训、售后服务等所有费用。

法定代表人或委托代理人（签名）：
报价人名称（公章）：
报价人：
报价人联系电话：

附件2

资格文件的声明函
                  ：
本公司愿就由贵单位组织实施的采购活动进行响应。本公司所提交的响应文件中所有关于响应文件、证明和陈述均是真实的、准确的、有效的。若与真实情况不符，本公司愿意承担由此而产生的一切后果。
联系人：        ，联系电话：           。
                        法定代表人（签字或盖章）：
                            供应商（公章）：
                              年  月   日

附件3
供应商情况表

单位名称（盖章）
	法定代表人

	成立日期

	注册地址

	注册资金

	经营范围

	企业资质等级

	员工总人数

	资产总计
	万元
	营业收入
	年          万元

	实现利润
	年   万元
	营业面积
	平方米

	单位简历及内设机构情况

	单位优势及特长

	商业信誉和健全的财务会计制度介绍

	履行合同所必需的设备和专业技术能力情况

	依法缴纳税收和社会保障资金情况

	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中有无重大违法记录

	其他需要说明的情况